i

VENETO

5a giornata attivita di categoria zonale VI-VR.
RISULTATI

50 Farfalla

Creazzo, Sabato 04/02/2006 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 3
4° 1
5° 6
6° 5
1° 5
2° 3
3° 4
4° 6
5° 2
6° 1
1° 3
2° 5
3° 4
4° 2
5° 1
6° 6
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
4° 6
6° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BONFIGLIOLI MARTINA
AMBROSINI GIOIA
MONTEMEZZO GIULIA
PERIPOLI GIULIA
FERRETTO VIVIANA
RODEGHIERO GIULIA

COSTENIERO IRENE
TRENTIN GIULIA
RIZZA DEBORA
CARETTA ELISA
ANTONELLO GIULIA
BENETTI ILARIA

RIGOTTI GIULIA

POBBE ANNA VERONICA
CAVEDON FEDERICA
TRENTO FEDERICA
VANZINI GIORGIA
MARCOLIN ANNA

SPONZA GRETA
ADAMI GIADA
PEZZATO DAPHNE
GALLO ARIANNA

DAL POZZO BARBARA
TAGLIAPIETRA SILVIA

Serie

Anno

1991
1991
1993
1992
1991
1993

1993
1992
1992
1992
1991
1992

1990
1991
1988
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1990
1991
1990

Foglion. 1
14/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D.

C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. SCHIO NUOTO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

Tempo

00:35.5
00:35.7
00:37.3
00:41.4
00:42.8
00:43.3

00:33.6
00:34.5
00:34.9
00:35.3
00:35.8
00:38.8

00:32.2
00:32.5
00:32.7
00:32.9
00:33.1
00:33.3

00:29.8
00:30.7
00:31.0
00:31.3
00:31.3
00:31.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

