



RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine

Creazzo, Sabato 04/02/2006 ore 16:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	2	BONFIGLIOLI MARTINA	1991	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:35.5	
2°	4	AMBROSINI GIOIA	1991	RARI NANTES MAROSTICA	00:35.7	
3°	3	MONTEMEZZO GIULIA	1993	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	00:37.3	
4°	1	PERIPOLI GIULIA	1992	C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D.	00:41.4	
5°	6	FERRETTO VIVIANA	1991	C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D.	00:42.8	
6°	5	RODEGHIERO GIULIA	1993	A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	00:43.3	
Serie n° 3						
1°	5	COSTENIERO IRENE	1993	A.S.D. LEOSPORT	00:33.6	
2°	3	TRENTIN GIULIA	1992	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:34.5	
3°	4	RIZZA DEBORA	1992	A.S.D. LEOSPORT	00:34.9	
4°	6	CARETTA ELISA	1992	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:35.3	
5°	2	ANTONELLO GIULIA	1991	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:35.8	
6°	1	BENETTI ILARIA	1992	A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	00:38.8	
Serie n° 2						
1°	3	RIGOTTI GIULIA	1990	A.S.D. LEOSPORT	00:32.2	
2°	5	POBBE ANNA VERONICA	1991	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:32.5	
3°	4	CAVEDON FEDERICA	1988	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:32.7	
4°	2	TRENTO FEDERICA	1991	PLAIN TEAM VENETO	00:32.9	
5°	1	VANZINI GIORGIA	1991	A.S.D. LEOSPORT	00:33.1	
6°	6	MARCOLIN ANNA	1991	RARI NANTES MAROSTICA	00:33.3	
Serie n° 1						
1°	3	SPONZA GRETA	1991	A.S.D. LEOSPORT	00:29.8	
2°	2	ADAMI GIADA	1991	A.S.D. LEOSPORT	00:30.7	
3°	4	PEZZATO DAPHNE	1991	PLAIN TEAM VENETO	00:31.0	
4°	5	GALLO ARIANNA	1990	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:31.3	
4°	6	DAL POZZO BARBARA	1991	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:31.3	
6°	1	TAGLIAPIETRA SILVIA	1990	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:31.4	